

# LISEBORG NEWS

25. årgang 2022

Søndermarken I.K. og Team Viborg

april - Nr. 2

---

## FORMANDEN FRA TEAM VIBORG HAR ORDET

---

Solen skinner og træningskampe afløses nu af kampene hvor der er point på spil.

Det ser vi alle frem til efter et forår med rigtig gode træningsbetingelser og meget aktivitet på banerne.

I denne weekend åbner vi igen for træningen for mindste pigespillere og det signalerer at udendørssæson for alvor er startet for hele klubben.

### Trænermøde:

Torsdag den 24. marts fik vi endeligt afholdt møde med alle trænere og ledere i TV. Et møde hvor vi fra bestyrelsen gerne ville præsentere den forholdsvise nye bestyrelse og hvilke opgaver der er i bestyrelsen.

Dejligt at vi var 28 deltagere som fik mange info – og ny vision for TV:

### VI ER VILDE MED FODBOLD

Vi er et stærkt og trykt fællesskab  
Vi vil udvikle os og have det sjovt  
Vi er for alle piger og kvinder  
Vi er vilde med fodbold

Vi håber at alle kan identificere sig med ovennævnte og vide, at man tilhøre et stærkt fællesskab, hvor der plads til alle.

Vi nåede også at drøfte forskellige tiltag og nye ideer i de 3 områder vi har i klubben:

Børn, ungdom og senior og herfra kom der flere gode ideer og ændringsmuligheder frem som vi skal have søsat i den kommende tid.

### Generalforsamling:

I forlængelse af trænermødet fik vi afholdt vores generalforsamling, hvor mange heldigvis blev og fik indblik i klubben omkring aktiviteter, økonomi, valg til bestyrelse mv.

Den nuværende bestyrelse fortsætter heldigvis og efterfølgende var der 2 personer som viste interesse i at komme med på sidelinjen og forhåbentlig træder ind i vores bestyrelse.

På vores hjemmeside kan I alle se formandens beretning, regnskab og budget samt 2-3 nye forslag som blev drøftet den aften.

God sæson til jer alle i Team Viborg og Viborg Q.

**Steen Mikkelsen – Formand i Team Viborg**

---



## FORMANDEN FRA SIK HAR ORDET

---

Vi er på vej ind i spændende periode hvor turneringen for nogle afdelinger begynder og de så gælder point og ikke er træningskampe.

I en lang periode har den nu stået på træning og forberedelser, så der bliver spændende om anstrengelserne har båret frugt.

### Liseborg Syd anlægget:

Som de fleste dagligt kan følge med i – så er man i gang med et nyt indgangsparti og nye omklædningsrum, men det skrider desværre i frem som aftalt, og der vil som med hallerne også her komme en forsinkelse, men vi ved endnu ikke hvor længe.

Der er ingen tvivl om at når det hele engang er færdig, så får vi nogle samlede faciliteter som bare sparker r... 😊

I forbindelse med færdiggørelsen, kommer der også nogle fitness faciliteter på 1. salen som vil kunne benyttes – men hvordan og hvorledes er endnu ikke meldt ud.

### Seniorafdelingen:

I seniorafdelingen kæmper de en kamp med at få de unge mennesker til at komme til træning.

Vi har på papiret masse af medlemmer, men de ønsker åbenbart ikke at få det fulde ud af deres kontingent og komme til træning 2 gange om ugen og samtidig få lov til at spille en kamp i weekenden?

Vi har desværre også måtte lide den tort at måtte melde afbud i samme weekend til 2 træningskampe – ja jeg spørger bare - hvad er der galt med de unge mennesker? – da jeg var ung spillede klaveret altså på en anden måde 😊.

Her spillede vi kamp og så kom vi til tante Odas 63 år fødselsdag bagefter.

### Ungdomsafdelingen:

Søndag, den 3. april er en stor dag, da alle de yngste årgange har officiel opstart på Liseborg.

Nogen af afdelingerne har dog tyvstartet, da de ikke har kunnet vente med at komme i gang og træner en enkelt gang her i den sidste periode.

Når de sidste er kommet i gang, vil der hver eneste aften være en vældig travlhed på alle arealer rundt omkring på Liseborg, og det vil syde af aktivitet og spilleglæde.

### Generalforsamling:

Fodboldafdelingen afholdt ordinær generalforsamling tirsdag, den 15. marts – se særskilt omtale andet steds i bladet.

### Michael Staun – Formand i SIK

---

## DET GRÅ GULD

---

Fodboldbestyrelsen går med tanker om at vi gerne vil have stablet en hjælpergruppe på benene som skal bestå af alle dem der har haft sin gang på Liseborg, eller bare gerne vil SIK det bedste.

Vi forestiller os at I er nogle personer, som måske er gået på efterløn og en gang imellem kunne have behov for lidt social omgang med andre, mens I laver nogle forskellige opgaver på Liseborgcentret.

Det kunne være noget der skulle males, eller bander der skal vaskes, det kunne være der skal køres lidt med en buskrydder og, en gang imellem skal der også ryddes lidt op hist og her. Der er også en gang imellem der er noget materiel som skal efterses.

Det er ikke sikkert der er noget hele tiden, og man skal også kun deltage hvis man både har lyst og tid – men nogle timer hist og pist skal man nok afsætte til opgaverne.

Vi sørger for forplejning og rekvisitter – så I skal kun stille lidt arbejdskraft og godt humør til rådighed for klubben – så er vi i gang.

Hvis du synes at det lyder spændende – så send mig en mail på [fodbold@sik-viborg.dk](mailto:fodbold@sik-viborg.dk) – så kan det være at vi holder et opstartsmøde hvor vi drøfter tingene.

### Michael Staun – Formand i SIK

---

# GENERALFORSAMLING I FODBOLDAFDELINGEN I SIK TIRSDAG, DEN 15. MARTS 2022

---

1. Valg af dirigent: Michael Staun blev foreslået og valgt som dirigent.

Michael Staun kunne konstatere, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet i henhold til annonce i Viborg Stifts Folkeblad, på Facebook samt notits i Liseborg News.

Deltagere: \_\_\_\_\_ :

Michael Staun	Formand - (referent)
Poul Lauge	Næstformand
Søren Christensen	Kasserer
Steen Mikkelsen	Æresmedlem
Kent Pedersen	Veteranafdelingen
Anne Lauge	Forælder
Christina Mikkelsen	Bold & Leg

2. Formandens beretning:

2021 har igen været et anderledes fodbold år, end tidligere på grund af COVID19 med de restriktioner og begrænsninger som det har medført til træning og kampe.

Som det var tilfældet i 2020 – så er vi kommet igennem 2021 - både sportsligt og økonomisk på en tilfredsstillende måde for SIK.

Der er rigtig mange medlemmer i klubben med en masse aktiviteter hen over året og jeg fornemmer at der er en god stemning og et godt fællesskab i klubben – også på tværs af afdelingerne på trods af COVID19's hærgen - også på det sociale område.

## **Økonomi:**

Igen i år har der været godt styr på økonomien og med et stort overskud – både fra driften i klubben, offentligt tilskud, som er med til at sikre driften fremover. Vi har fastholdt medlemsniveauet, selvom vi ikke har medlemmer i de ældste ungdomsrækker og sponsorerne bakker fortsat godt op om klubben.

Det betyder også, at vi har mulighed for at lave større investeringer med udskiftning af mål og en istandsættelse af Leofield Road står højt på ønskelisten.

Der skal lyde en stor ros til vores forretningsfører Anette for at få alle tallene til at hænge sammen.

## **Sportslig - Senior:**

Der er i øjeblikket 4 hold i seniorafdelingen og 3 hold i den "gamle" afdeling med Old Boys, veteran og Superveteran. Det vidner om en god bredde og der er et godt samarbejde mellem afdelingerne for at få tingene til at gå op omkring alle hold når der ska l spilles kampe.

Førsteholdet måtte desværre efter en meget tæt kvalifikationskamp mod Ringkøbing lide den tort, at de skal starte foråret i serie 2

Andeholdet er fortsat i serie 3 og 3. holdet i serie 4 – og så er 4. holdet i serie 5- stor ros til hele teamet omkring seniorafdelingen for et godt sammenhold.

I den "gamle" afdeling tror jeg ikke det er resultaterne der betyder så meget som 3. halvleg der trækker i medlemmerne.

## **Sportslig - Ungdom:**

Klubbens drivkraft er Ungdomsafdelingen som desværre er uden medlemmer i de ældste afdelinger i øjeblikket - og det er noget som vi prøver at se på hvordan vi sikre ikke fortsætter som et indsatsområde i samarbejde med lederne i afdelingerne.

Der leveres mange gode resultater over hele linjen og med rigtig god opbakning fra alle forældre, som er med til at skabe den klub vi gerne vil have.

Resultaterne er ikke altid det vigtigste – selvom der altid er dejligt at vinde – men udviklingen af spillerne skal være i højsædet.

Samtidig er det også vigtigt, at der er et godt sammenhold og fællesskab med en masse aktiviteter så alle kan føler sig som en del af fællesskabet.

Klubben satte i 2021 et nyt projekt i søen med et Børneudviklingsprojekt som starter helt nede i de yngste afdelinger op til U-12 hvor der skal følges et nyt koncept for hvordan man træner og udvikler sig både som spiller og leder – et projekt vi har stor tiltro til bliver rigtig godt.

I Ungdomsafdelingerne har vi jo en masse utrættelige trænere og ledere, som dag ud og dag ind trækker i træningstøjet og tager sig af alle spillerne året rundt uanset hvordan vejret er – STOR ros til dem for deres store arbejde i SIK.

#### **Aktiviteter:**

Dem har vi desværre ikke kunne lave så mange af i 2021 – men noget kunne vi lave.

De fleste afdelinger plejer at tage på ture i løbet af året men det kunne de ikke i 2021.

Fodboldfestivalen måtte desværre også aflyses igen i 2021.

Mikroputweekenden fik vi heldigvis også mulighed for at afvikle, og det er stort for de årgange som skal overnatte på Liseborg uden far og mor og med en masse aktiviteter.

Den store afslutningsfest i oktober kunne vi heldigvis også afvikle da der var en pause i nedlukningerne på det tidspunkt og med over 750 deltagere fik både spillere og forældre en god oplevelse.

Nyårløbet blev også afholdt i en COVID 19 version – altså uden servering – men med fastholdelse af aktiviteten på en anderledes måde er vi med til at fastholde traditionen som en rigtig god afslutning på året, og der er masser af opbakning til løbet.

#### **Liseborganlægget – Viborg Syd:**

Som de fleste har kunnet følge med i så skred det fremad med byggeriet af HAL 2 og tennishallen – som dog desværre ikke blev færdige til tiden, hvilket gav en masse ændringer af træning og stævner.

Nu venter vi så bare på at den sidste del med nyt indgangsparti og flere omklædningsrum samt motionslokale på 1. sal bliver færdig her hen i foråret 2022.

Når alt dette er færdig – så er der stadig en masse der skal kigges på rundt i krogene og modernisering af omklædningsrum, nyt vaskeri m.v. samt opgradering af Leofield Road står som det næste der skal kigges på.

Vi håber at rigtig mange vil bakke op når noget af det arbejde skal i gang, da vi nok skal forvente, at det kræver frivillige kræfter.

#### **E – Sport:**

Det har ikke været den store succes, for da det hele var klar til at skulle sættes i gang, kom COVID 19 og ødelagde alle planer.

Alt var indkøbt og klar til at der skulle sættes gang i en stor kampagne for at skaffe medlemmer – men det gik i vasken.

Bestyrelsen har valgt at støtte op om projektet, og der skal nu sættes flere ressourcer ind på at få det skubbet ordentlig i gang.

Måske der skal laves en seniorafdeling?

#### **Bestyrelsesarbejdet:**

Vi kommer ikke uden om at der skal nyt blod til i bestyrelsen, da Steen jo efterlod et stort hul, da han stoppede i 2021.

Der arbejdes på opgaven, men vi må også tilstå, at det ikke er nogen nem opgave - men hvis ikke der kommer nye kræfter ind – så stopper udviklingen og det vil være rigtig træls for klubbens fremtid.

#### **TAK til....**

Der er rigtig mange som skal have en STOR TAK for at vi i det hele taget har vores klub og nu skal man jo passe på ikke at glemme nogen – men jeg prøver.

STOR TAK til spillere, ledere, trænere og forældre i SIK

STOR TAK til Lotterispilfolkene – Steen, Jenny og John som dog ikke har været så aktive i 2021 – men det lysner nu.

STOR TAK til SIK's venner som årligt bidrager med et pænt beløb til SIK.

STOR TAK til alle vores mange trofaste sponsorer, samarbejdspartner og klubber, som gør at vi kan have det aktivitetsniveau vi har.

STOR TAK for samarbejdet med Britt og Keld i Café Syd for den service vi nyder godt af.

STOR TAK til vores forretningsfører Anette Staun for at have styr på alle tallene.

STOR TAK til vores kampfordeler Jens Lauritsen for en rigtig stabil indsats.

STOR TAK til vores revisorer Henning Sørensen og Per Tandrup for at reviderer alle vores tal i hele klubben.

STOR TAK til mine Bestyrelseskollegaer Søren og Poul for en solid indsats gennem hele året for at sikrer at klubben kører i det rigtige gear – uden de store problemer.

STOR TAK til den afgangede formand Steen Mikkelsen for han utrættelige indsat i mere end 30 år som har været til gavn for klubben SIK.

- og så håber jeg ikke at der er nogen som er glemt....

SIK er en klub for alle og det skal den altid være uanset om man er mange timer på Liseborg eller man kommer for det sociale.

Vi skal arbejde på at vi stadig skal være byens bedste fodboldklub – en klub vi kan være stolte af at være en del af.

**Formand Michael Staun**

-----

**Der var ingen bemærkninger til beretningen.**

**Beretningen for 2021 blev herefter godkendt.**

3. Regnskab til godkendelse:

Søren Christensen kunne fremlægge et regnskab med følgende opdeling:

Fodboldafdelingen	+ kr. 600.000,00
Afskrivning af kunstbane	- kr. 100.000,00
Hensættelse til reovering af Leofield	- kr. 200.000,00
Hensættelse til indkøb af 8-mandsmål	- kr. 100.000,00
Hensættelse til indkøb af beklædning	- kr. 100.000,00
Hensættelse til reovering af kunstbane	- kr. 50.000,00

---

Samlet overskud på i alt	+ kr. 50.000,00
Overskud Lotterispil	+ kr. 0,00
Samlet overskud i Fodboldafdelingen	+ kr. 50.000,00

Egenkapitalen er nu på kr. 1.520.000,00

Omsætningen ligger på omkring kr. 1.400.000,00

I forbindelse med fremlæggelsen af regnskabet blev der orienteret om hvordan tingene har været gennem året og hvilke konti der ikke har været særlig hårdt belastet og dermed resulteret i det flotte resultat.

-----

**Der var følgende spørgsmål til regnskabet:**

Steen Mikkelsen spurgte ind til om der fortsat skal hensættes til istandsættelse af kunstbanen, da det på den lange bane ville blive en udfordring for Team Viborg.

I dag hensætter SIK kr. 100.000 og Team Viborg kr. 50.000 om året til en udskiftning af græstæppet på et tidspunkt.

**Svaret på spørgsmålet var:**

Der var ingen som kunne svare på spørgsmålet, da vi ikke kan huske hvad aftalen med Viborg Kommune gik ud på.

Sagen undersøges hos Viborg Idrætsråd.

**Der var følgende spørgsmål til regnskabet:**

Anne Lauge spurgte ind til hvad diverse udgifter i lotterispil var.

**Svaret på spørgsmålet var:**

Svaret er, at det er julegaver til hjælperne, runde fødselsdage og juleafslutning.

**Regnskabet for 2021 blev herefter godkendt.**

4. Kontingent / Budget til godkendelse:

Der blev ikke fremlagt ønsker om kontingentstigning for sæsonen 2022.

Budget for 2022 blev herefter fremlagt.

Budgettet udviste indtægter for kr. 1.285.000,00 og udgifter for samme beløb.

Der budgetteres ikke med overskud hverken i Fodbold eller Lotterispil.

**Der var ingen bemærkninger til budgettet.**

**Budget for 2022 blev herefter godkendt.**

5. Behandling af indkomne forslag:

Der var ikke indkommet nogen forslag.

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer:

Søren Christensen var på valg, og blev genvalgt for en ny 2-årig periode.

Poul Lauge var på valg, og blev genvalgt for en ny 2-årig periode.

Michael Staun var på valg, og blev genvalgt for en ny 2-årig periode.

Der var ikke yderligere forslag til valg.

Bestyrelsen har i den seneste tid haft møde med 3 interesserede personer som kunne være interesseret i at gå ind i bestyrelsesarbejdet, men godt lige ville se hvad det er for noget.

Det drejer sig om Christina Mikkelsen, Line Jacobsen og Maja Christensen.

Det er aftalt, at de indtil næste generalforsamling deltager så meget som tiden tillader det i bestyrelsesarbejdet og vil blandt andet indgå i planlægningen og afviklingen af flere af de aktiviteter vi er involveret i så som Ungdomsafslutningsfesten, Nytårsløbet og Nytårstafflen.

Bestyrelsen fik derudover mandat til at supplere sig selv hvis der kan findes personer som ønsker at gå ind i arbejdet.

Bestyrelsen har nu følgende sammensætning:

Michael Staun, Søren Christensen og Poul Lauge

7. Eventuelt:

Steen Mikkelsen foreslog, at SIK og Team Viborg fremover laver en kåring af årets Ungdomsleder i begge klubber som så skal hædres ved den store Ungdomsafslutningsfest

-----

Bestyrelsen orienterede om at de i øjeblikket er i gang med at finde ud af hvordan "Leofield Road" kan blive istandsat.

Der arbejdes både med et nyt Ishus, en mindre tribune og nye udskiftningsbokse og så skal en ny måltavle opstilles et andet sted end den nuværende er placeret.

-----

Den samlede fodboldbestyrelsen havde ansøgt DBU Jylland om DBU's guldnål til Steen Mikkelsen for hans mere end 30 års utrættelige arbejde i bestyrelsen, og den fik han overrakt af Bestyrelsesmedlem i DBU Jylland Jørgen Rasmussen.

Nogen i fodboldbestyrelsen havde ansøgt DBU Jylland om DBU's hædersbevisning til Michael Staun for hans arbejde i klubben i mere end 35 år, og den fik han også overrakt af Bestyrelsesmedlem i DBU Jylland Jørgen Rasmussen.

-----

Herefter lukkede formanden generalforsamlingen og takkede for god ro og orden af alle de fremmødte 😊

**Michael Staun**

**Formand**

---

## GENERALFORSAMLING I SIK'S VENNER

---

Der afholdes generalforsamling i SIK's Venner:

**Fredag, den 20. maj 2022, kl. 20.00 på Liseborg.**

- alle er mere end velkomne. Tilmelding foregår til opkræverne.

**Bestyrelsen i SIK's Venner**

---

## SIDSTE NYT FRA VETERANAFDELINGEN

---

Foråret er på vej og vi er godt i gang med forberedelserne til en ny og spændende sæson i Veteranafdelingen.

Vi har igen i år tilmeldt et 11 mands +40 hold og et 7 mands +45 hold og begge hold er i pulje med hold fra de lokale klubber.

Vi træner hver onsdag kl.20 på kunststofbanen, inden vi snart skal på græs, så vi kan starte kl.19.

Vi kunne godt bruge nogle nye spillere til holdene, så hvis du eller I er nogle stykker der ønsker at få genoptaget dine/jeres fodboldfærdigheder, så mød op eller kontakt Træner/Leder

[Lars.Sørensen.Tlf.51518691.Mail.larssik@youmail.dk](mailto:larssik@youmail.dk)

[Jan.Hørup.Tlf.23950382.Mail.jan.horup@webspeed.dk](mailto:jan.horup@webspeed.dk)

**Veteranafdelingen.**

---



## STOR HÆDER TIL TO KLUBKORYFÆER PÅ GENERALFORSAMLINGEN I SIK FODBOLD

---

Jørgen Rasmussen fra regionsbestyrelsen, havde DBU Jyllands Guld nål med til Steen Mikkelsen, for hans store arbejde i klubben gennem mange år for SIK.

Kæmpe tillykke til Steen, og stor tak for de mange timer han har lagt i klubben, og fortsat ligger 🤝

Og som om det ikke var stort nok, blev Michael Staun ved samme lejlighed hædret, med DBU Jyllands Hædersemlen. Heller ikke her, kan der være tvivl om berettigelsen for denne hæder. Der er vist ikke mange på Liseborg, der ikke kender Michaels utrættelige arbejde, for vores fodboldklub.

Også her skal der lyde, et kæmpe stort tak, og et rungende tillykke med hæderen. 🙏



Facebook redaktøren

---

AC GROUP  
HYDRAFLEX  
AC ESTATE  
NH HANDLING  
AC SERVICE  
I N T O P I T  
AC HYDRAULIC

---



# Hjælp os til at hjælpe SIK - Bliv medlem af SIK's Venner



## Siden 1964 har foreningen "SIK's Venner" bestået.

Foreningens eneste formål er at være støtteforening til SIK og dermed understøtte den klub der gennem tiden har betydet så meget for os.  
I skrivende stund er vi ca. 500 medlemmer, men vi har en ambition om at være endnu flere.

Vi har siden opstarten støttet SIK med ikke mindre end 1,5 million. Vi har været med til at drømme har kunne realiseres og det har vi planer om også at fortsætte med i tiden der kommer.

## Af større projekter vi de seneste år har støttet med kan vi nævne:

- Tilsagn om 100.000 kr. til ny hal (endnu ikke påbegyndt)
- Kunststofbane 100.000 kr.
- Produktionsomkostninger Jubilæumsbogen "SIK 75 år" 97.500 kr.
- Tilskud nye klublokaler 250.000 kr.

Herudover har "SIK's Venner" de sidste mange år givet et årligt tilskud til SIK på mindst 25.000 kr.

Storm P udtalte de berømte ord "Ingenting kommer af ingenting - udover lommeuld". På samme måde har vi det. For at kunne understøtte SIK i fremtiden skal vi være endnu flere medlemmer. Vi skal derfor opfordre nuværende og tidligere spillere, forældre og andre interesserede i at støtte op om vor forening.

Kontingenter er beskudt 100 kr. om året. For foreningen er hvert nyt medlemskab af afgørende betydning. Beløbet vil blive opkrævet af vore aktive opkrævere i løbet af februar, samtidig med invitation til generalforsamling, som altid finder sted 2. fredag i marts.

Vi kan garantere, at udover hvad det koster at have en konto i banken findes der ikke andre udgifter end hvad vi overfører til SIK og dermed til alles fælles glæde.

## Formanden Steen Husum Mikkelsen udtaler følgende om SIK's Venner:

På vegne af SIK's hovedforening og min egen afdeling - nemlig fodbold - vil jeg gerne opfordre langt flere til at støtte SIK's Venner.

De har gjort en forskel gennem årene med de beløb de har givet. Og det skal de blive ved med. DERFOR meld dig ind i foreningen og vær med til at lerte de kommende tiltag og projekter vi får i SIK. Jeg selv har været medlem i over 30 år og det er et af de bedste kontingenter jeg betaler. Og der er brug for nye medlemmer også fra den unge generation, så vi sikrer SIK's venner i fremtiden. SIK's Venner er i sandheden vores Venner.

## Formanden Frits Brøndum udtaler følgende om SIK's Venner:

Jeg kan tilslutte mig 100% med hvad Steen Mikkelsen skriver, at det er vigtigt, at støtte op om SIK's venner fordi SIK's venner har bidraget med økonomisk støtte til både kunststofbane, klublokale samt vores nye hal 2. Som skrevet er der brug for nye medlemmer og gerne fra den unge generation samt forældre til børn og unge i SIK.

## Og hvordan bliver man så medlem?

Der kan du blive ved at ringe eller skrive til en fra den nuværende SIK's Venner bestyrelse:

- Henning Sørensen (Formand) 2675 927 0 - sorensen@city.dk
- Jørn Schou (Kasserer) 3024 6054 - jorn.schou@fibermail.dk
- Peter Rønning-Bæk 40100141 - p.baek@tve.com
- Jan Ulbjerg Sørensen 2042 9605 - jaus@viborgfolkeblad.dk
- Lasse Strøm Pedersen 29997069 - lasses@youmail.dk





## SIDSTE NYT FRA U-12 PIGERNE

---

Så byder vi foråret velkommen og dermed tager vi også hul på en ny træningsturnering med opstart ultimo marts, hvor både A- og B-holdet er sat i stævne mod henholdsvis Skive og Ans IK. De seneste måneder har den stået på både flittig træning, kampe og stævne.

A-holdet har taget imod flere gode udfordringer, hvor der har været mulighed for at udvikle sig både som spiller og hold. De har været inviteret til AGF for at spille træningskamp mod talentholdet, det blev dog ikke til sejr, men en tæt kamp som endte 2-1. Herudover har A-holdet vist den lilla trøje frem til stævne i FC Midtjylland, hvor der blandt andet blev spillet mod to sammensatte FCM talenthold. Det er et stærkt hold med masser af fodboldglæde og talent.

B-holdet var desværre uheldig at få aflyst deres træningskamp, så de venter med glæde og måske lidt længsel på at fløjten lyder til kampstart, når den nye træningsturnering begynder.

Begge hold repræsenterede også Team Viborg til Lalandia Cup. Her lykkedes det A-holdet, som i øvrigt stillede op i U-13 rækken, at få en 2. plads, mens B-holdet i suveræn stil snuppede 1. pladsen i U-12 rækken. Ikke nok med at begge hold tog pokal med hjem, så kan alle pigerne også glæde sig til en fælles tur til Lalandia badeland i den nærmeste fremtid.



Siden sidst har der også været afholdt fællesspisning for pigerne, hvor der blev hygget en times tid efter endt træning. Som altid var humøret højt og stemningen god.

U-12 er et skønt team af piger, som har glæde af hinanden både på og udenfor banen. Det være sig i omklædningen efter endt træning, til arrangementer arrangeret af forældreråd eller til private sociale arrangementer, altid god opbakning til de aktiviteter der sættes i spil. Sammenholdet er i top - ikke kun på de enkelte hold, men også som et sammenholdt U-12 team.

**U-12 Trænerteam & Forældreråd i Team Viborg**

---





## SIDSTE NYT FRA U-8 DRENGENE

Efter en rigtig god indendørs sæson er U-8 drengene nu rykket 100 % udenfor.

Indendørs sæsonen bød på træninger med mellem 20 og 30 spillere. Drengene har haft mange gode træninger og det er tydeligt at se hvordan de udvikler sig. Der har været fem hold tilmeldt turnering og det har medvirket til at rigtig mange har været med ude og spille. Der har både været hold med i DBU turnering, og så deltog vi også med flere hold til Skals-Cup. Præmier og gode kampe i alle tilfælde.

Ved siden af den ugentlige indendørs træning, har vi fastholdt en enkelt træningsdag om ugen udenfor. Der har også her været mellem 20 og 30 børn. Mega positivt og fantastisk fremmøde i alt slags vejr.

Her medio marts træner vi to gange udenfor og deltagerantallet er nu 35+ og vi forventer at runde de 40 børn når sæsonen er i gang. Der er en rigtig god forældreopbakning, og det er generelt en rigtig god flok drenge at træne.

Vi som træner team ser derfor meget frem til forårssæsonen.

Vi har fem hold tilmeldt og det giver mulighed for at alle børn kan komme ud og spille kamp.



## SIDSTE NYT FRA U-9 PIGERNE

---

U-9 Team Viborg "som at se køerne danse når de kommer på græs"

En flot og veloverstået indendørs sæson blev afsluttet med medaljer til alle spillerne. Pigerne har vist kæmpe kampgejst og spilleglæden har bare været i top.

Der har været masser af kampråb og High five. Udover vores ugentlige træning har pigerne også haft en våd dag på skøjtebanen sammen. Dejligt at se pigerne være sammen udenfor banen og hvordan de bare hygger sig sammen på kryds og tværs.

En indendørs sæson der bød på et nyt trænersteam. Tina og Mike valgte at stoppe som trænere, så nye kræfter er trådt til.

Teamet omkring U-9 består nu af Janni Lindholt, der elsker fodbolden så meget, at hun nu både er træner på U-9 og U-11.

Derudover er hun også med små skridt ved at træde ind i Team Viborgs bestyrelse og har i første omgang valgt at tage ansvaret for alle pigernes spilletøj 😊 Tanja Vejbjerg Frøjk, Lars Roager og Tina Hagedorn har også valgt bruge en masse dejlige timer i fodboldens tegn. Derudover har tre meldt sig i forældrerådet, det betyder meget for os som trænere, så tak for det.

Vi har haft vores første træninger på græs og sikke en fornøjelse at se pigerne, næsten som at se når køerne kommer på græs efter en lang vinter. Vi ser frem til en ny sæson, hvor vi i år kan stille med to hold. Vi glæder os til nogle super sjove stunder med disse kampklare piger.

### U-9 pigeafdelingen

---

## NY MÅLTAVLE

---

Spar Nord Fonden har skænket ny måltavle til kunststofbanen på Liseborg Syd

Team Viborg og SIK ansøgte i fællesskab i efteråret Spar Nord Fonden om midler til en ny måltavle på kunststofbanen til gavn for medlemmerne i både Team Viborg og SIK. Den gamle havde efterhånden fået sin egen vilje, og selv efter flere forsøg på at få den repareret, måtte vi konstatere at en ny måtte der til.

Vi har heldig at blive tilgodeset med kr. 45.000, hvilket vi er meget glade for. For er par numre siden havde vi et billede her i bladet, af overrækkelsen af checken.

Nu er vi så endelig kommet skridtet længere. Efter en lidt lang leveringsperiode, som der i øjeblikket er på alt elektronik, er måltavlen nu endelig opsat. Måske I allerede har set det? Hvor er det skønt med en tavle, som virker når den skal bruges.

Vi håber, at måltavlen vil være med at skabe endnu bedre rammer om afvikling af kampe for både drenge og piger samt deres trænere i begge klubber. Samt at måltavlen må være med til at skabe et samlingspunkt for spillere, trænere, forældre og tilskuere til gavn for os alle, der kommer på anlægget.

Endnu en gang mange tak til Spar Nord Fonden for at gøre det muligt at få en ny tavle og til Michael Staun og Keld & Co. for at få den rigtige indkøbt og opsat. Pas rigtig godt på tavlen, så vi får gavn af den mange år fremover.



På vegne af Team Viborg

---



## U-13 DRENGENES TUR TIL SKÆRBÆKCENTERET

Weekenden 25.-27. marts tog 24 drenge, 5 trænere og 2 forældre afsted til det sønderjyske. Nærmere betegnet Skærbæk centeret, tæt ved Rønmø.

Vi havde bestilt Midtbus til at kører begge veje, der er ca. 2,5 times kørsel.

Vi ville sætte fokus på fællesskabet i truppen, vi er klar over, at de kommende årgange er udfordrende i forhold til fastholdelse af spillere. Så vi vil prøve at holde fokus på netop fællesskabet, også uden for banen.

Turen var arrangeret af forældrerådet, i tæt samarbejde med trænerne. Trænerne var som sådan deltager i turen, så derfor var der 2 forældre med på turen. Men alle gav en hånd med, hvor det nødvendigt. Tak for det gode samarbejde, til begge sider!

Der var planlagt forskellige aktiviteter på centeret, de tilbyder rigtig mange ting, og de er meget behjælpelige med at finde muligheder og løsninger. Da vi ankom fredag, fik vi anvist vores 5 hytter, drenge var tilfældigt fordelt, med 6-7 i hver hytte.

Vi havde gjort meget ud af, at de selv skulle holde orden og gøre hytterne rene ved afrejse. Det klarede de til UG! Der var nogenlunde ro i hytterne efter kl. 22, nogen fik mere søvn end andre, men så- dan skal det jo være på sådan en tur.

Nogen trænere fik mere søvn end andre.... Der findes åbenbart bjørne dernede 😊



Drengenhørm i bussen.

Hygge i hytterne.



Lørdag havde centeret tilbudt os en træningskamp mod et lokalt hold, og skaffet dommer til kampen. Vi delte vores drenge i 2 hold, som spillede en halvleg hver. Det var en god kamp, med godt humør og gejst. Vi vandt 7-2, så det blev humøret ikke dårlige af.

Efter frokost og en lille pause, var der afgang til vandland på centeret.

Den lokale Fakta, fik kronede dage, da vi i fælles flok tog på indkøb, der skulle provianteres til Landskampen senere. Da vi havde fået aftensmad, bowlede vi en time, også det er i centeret. Drengene fordelte sig i hytterne og så Landskampen, resultatet snakker vi ikke om, men fantastisk at se Eriksen på banen igen..... og sikket et mål fra ham.

Efter morgenmaden søndag, pakkede vi sammen, gjorde hytterne rene, og så gik turen ellers hjemad. Vi holdt en lille pause, hvor vi fik sandwich, som centeret havde lavet og sendt med os i bussen.

Vi ankom på SIK kl. 13. Glade og nok også lidt trætte drenge og voksne, sagde på gensyn til hinanden. Alle var vist enige om, at turen var en succes. Masser af snak på kryds og tværs, godt kammeratskab og store smil. De meget få bump på vejen, fik vi hurtigt løst. Kanon weekend.

.....fortsættes på næste side

Vi kan varmt anbefale Skærbæk centeret til alle, gode trænings forhold, hytterne var i top, området er virkelig fedt. Servicen i forbindelse med maden, både afviklingen af tag-selv-bord for 150 unge mennesker, maden i sig selv, samt mængden af mad og drikke var i top!

Fælles billede af gruppen



Kampbillede



VOKSENTID

U-13 drengesaftdelingen

---

## INDLÆG TIL SIK - NYT

---

Har du et indlæg til SIK - NYT - er der nogen der er blevet gift – er der nogen som er blevet far eller mor - er der nogen der runder et skarpt hjørne - eller noget andet vi burde vide - kan du aflevere dit indlæg på: [fodbold@sik-viborg.dk](mailto:fodbold@sik-viborg.dk)

Er der ikke nogen forældre der enten har holdninger eller kommentarer til det der foregår i SIK – eller har haft en oplevelse til et stævne eller andet de vil dele med andre?

Næste nummer udkommer i juni 2022 - så indlæg skal afleveres senest fredag, den 27. maj 2022

Michael Staun - Redaktionen.

---

**Sportigan**  
Viborg



**DAHL**

Advokatfirma

---

## KLUBBEN SIGER - TILLYKKE

---

I dette nummer af Liseborg News skal vi sige tillykke til nogen som siden sidste nummer har rundet et skarpt hjørne og nogen som snart gør det - og det er:

Mads Hansen - Herreseniorspiller som 28. marts rundede de 20 år

Kathrine Christensen - Dameseniorspiller som 29. marts rundede de 20 år

Laurits Høgh – Herreseniorspiller som 4. april runder de 20 år

Tobias Nors - Herreseniorspiller som 25. april runder de 20 år

Jonas Christiansen - Herreseniorspiller som 25. april runder de 20 år

Line Østergaard – U-16 DM træner som 30. april runder de 30 år

Der skal lyde et STORT tillykke til jer ALLE med jeres mærkedage.

Redaktionen vil stadig gerne have oplysninger om særlige mærkedage blandt vores medlemmer - så er du vidende om noget eller nogen der har fået barn - er blevet gift - eller andet - så give lige redaktøren et prejl!

Besked kan sendes på følgende adresse: [fodbold@sik-viborg.dk](mailto:fodbold@sik-viborg.dk)

**Michael Staun – Redaktionen**

---



**TOYOTA**  
**LIHN & BOI A/S**

Viborg - Bjerringbro - Hobro - Skals  
[www.lihnogboi.dk](http://www.lihnogboi.dk)



**Boligselskabet**  
**Sct.**  
**Jørgen**  
*- det gode boligliv*

---





# Få et OK Benzinkort og støt SIK Viborg hver gang du tanket

**Få et OK Benzinkort med en sponsoraftale, så kan du støtte SIK Viborg med 5 øre, hver gang du tanket en liter benzin eller diesel. Det koster ikke dig ekstra – OK betaler hele beløbet.**

#### **Støt med el fra OK**

Med et OK Benzinkort med en sponsoraftale kan du ved også at få el fordoble din støtte fra 5 øre til 10 øre for hver liter benzin eller diesel, du tanket.

#### **Støt med OK Mobil**

Du kan også forhøje støtten med OK Mobil. Vælg den OK Mobil-pakke, der passer dig bedst. Så støtter OK med ekstra 5 øre pr. abonnement for hver liter benzin eller diesel, du tanket.

Støt SIK Viborg på [www.ok.dk/lokalsporten](http://www.ok.dk/lokalsporten)

**OK**

FOREVER FASTER PUMA

### Søndermarken IK KLUBDRAGT

teamLIGA ¼ Zip Sweat  
Str. 116 – 3XL  
Vejl. pris JR 300,00 / SR 350,00  
teamLIGA Training Pant Pro  
Str. 116 - XXL  
Vejl. pris JR/SR 400,00



SIK SÆTPRIS  
Inkl.navnetryk, Klub- & Sportigan logo

JR. 550,- SR. 600,-

### Søndermarken IK T-shirt & Shorts

teamLIGA Tee  
Str. 116 - XXL  
Vejl. pris JR 150,00 / SR 200,00  
Teamgoal23 Shorts  
Str. 116 - XXL  
Vejl. pris 150,00



SIK SÆTPRIS  
Inkl.navnetryk, Klub- & Sportigan logo

Sæt pris 300,-

### Søndermarken IK REGNJAKKE

teamLIGA Rainjacket  
Str. 116 - XXL  
Vejl. pris JR / SR 400,00



TEAM VIBORG PRIS  
Jr. / Sr. 300,-

Ingen tryk på regnjakker, da det ikke holder optimalt.

Vejl. pris 250,00



KLUBPRIS 200,-

Vejl. 75,00



Klubpris 50,-



FOREVERFASTER PUMA

### TEAM VIBORG KLUBDRAGT

teamLIGA ¼ Zip Sweat  
Str. 116 – 3XL  
Vejl. pris JR 300,00 / SR 350,00  
teamLIGA Training Pant Pro  
Str. 116 - XXL  
Vejl. pris JR/SR 400,00



JR. 550,- SR. 600,-

TEAM VIBORG SÆTPRIS  
Inkl.navnetryk, Klub- & Sportigan logo

### TEAM VIBORG TRÆNINGSSÆT

teamLIGA Tee  
Str. 116 - XXL  
Vejl. pris JR 150,00 / SR 200,00  
Teamgoal23 Shorts  
Str. 116 - XXL  
Vejl. pris 150,00



Sæt pris 300,-

TEAM VIBORG SÆTPRIS  
Inkl.navnetryk, Klub- & Sportigan logo

### TEAM VIBORG REGNJAKKE

teamLIGA Rainjacket  
Str. 116 - XXL  
Vejl. pris JR / SR 400,00



TEAM VIBORG PRIS  
Jr. / Sr. 300,-

Ingen tryk på regnjakker, da det ikke holder optimalt.

Vejl. pris 250,00



KLUBPRIS 200,-

Vejl. 75,00



Klubpris 50,-

## BESTYRELSEN OG ØVRIGE KONTAKTPERSONER

---

### Bestyrelsen i Søndermarken I.K. har følgende sammensætning:

Formand		Michael Staun	Kornvænget 3 D	86 60 09 73
Kasserer	:	Søren Christensen	Liseborgvej 49	86 61 21 58
Øvrige	:	Poul Lauge	Drosselvej 23	26 28 79 15

### Nedenstående personer er kontaktpersoner i Søndermarken I.K. på øvrige områder:

Ungdomskoordinator		Michael Staun	Kornvænget 3 D	86 60 09 73
Materialeforvalter		Michael Staun	Kornvænget 3 D	86 60 09 73
Kampfordeler		Jens Vissing Lauritsen	Tjørnevej 15, 7540 Haderup	22 43 84 55
Webredaktør		Per Nielsen	Sønder Alle 48	psn@sportssys.com

### Bestyrelsen i Team Viborg har følgende sammensætning:

Formand	:	Steen Mikkelsen	Liseborg Toft 40	40 11 66 81
Kasserer	:	Maibritt Dalsgaard	Tjalfesvej 5	61 89 06 88
Øvrige	:	Morten Jensen	Møgelparken 148	24 60 21 38
		Tina Nedergaard	Liseborg Mark 11	51 40 76 30
		Daniel Andersen	Vesterled 32 B	22 58 77 35

### Nedenstående personer er kontaktpersoner i Team Viborg på øvrige områder:

Talentudviklingsansvarlig		Martin Østergaard		29 89 50 70
Head of coaching		Thomas Frandsen		61 77 04 81
Kampfordeler:		Jens Vissing Lauritsen	Tjørnevej 15, 7540 Haderup	22 43 84 55
Webredaktør		Poul-Erik Hebsgaard	Gråmejsvej 1 B	poulerikhebsgaard@gmail.com

### Nedenstående person er kontaktperson i forbindelse med Liseborgcentret – Viborg Syd:

Formand :		Morten Bondgaard Godsk	Møgelparken 136	51 94 32 11
				mb@bondgaardaps.dk
Centerleder		Keld Jørgensen		29 44 23 08
				keld@viborgsyd.dk

### Michael Staun – Redaktør

---

# ERIK arkitekter

---